

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2020 года

№ 756

О внесении изменений в Основные направления бюджетной политики ЗАТО Видяево на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденные постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.11.2019 № 935

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Российской Федерации установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», с учетом положений муниципальной программы «Управление муниципальными создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами ЗАТО Видяево», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 118, муниципальных программ ЗАТО Видяево,

постановляю:

- 1. Внести изменения в Основные направления бюджетной политики ЗАТО Видяево на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденные постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.11.2019 № 935 (в редакции от 17.12.2019 № 1049), изложив в разделе 3 абзац третий в новой редакции:
- «- объем дефицита бюджета не выше 5 процентов утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений. В 2020 году дефицит бюджета может превысить установленные ограничения на сумму бюджетных ассигнований, направленных на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики муниципального образования, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции;».

- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево Н.В. Никишину.

Глава ЗАТО Видяево

В.А. Градов